SORTIE LYCEENS AU CINEMA - 2e Trimestre

Séance du vendredi 24 février

Séance du mardi 21 février

Séance du lundi 27 février

Total

Mise a jour :
14/02/2017 - 22h25

* EDEX arts visuels =
35 - 16 (éleves de
seconde déja inscrits
avec leur classe
entiere), issus des
2-10, 2-12, 2-7

Accompagnateurs

CAPDEPUY / MEYER
HEERAH
HOGUET
KERRIEN

MAJOU
MURGIER
RUELLE

Classes
1L2
TL2
1L1

2nd2
2nd1
1std2a

Edex arts visu*

Effectifs

23
16
23
33
33
30

17

175

Accompagnateurs

FEUILLADE
MERLEAU

MOREL

PAYET

ROUX

Classes

1S1
2nd9
2nd8
1stmg2
Manaa

TLA

Effectifs

35
34
31
36
17

31

184

Accompagnateurs

BROZ
CELCE
DEFAY

MOUHAT
MOURIER
VUILLEMIN

Classes

2nd11
1ESH
1ES3
1ES2
1S3
2nd4

Effectifs
35
31
33
33
32

35

199



